
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

AGÊNCIA DE INOVAÇÃO E TRANSFERÊNCIA DE TECNOLOGIA - INOVA

PORTARIA Nº AVR.0015/2020, DE 09 DE MARÇO DE 2020

        O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS AVARÉ DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições

legais, considerando o que consta na Portaria nº 3903, de 04 de novembro de 2015, 

                       

                        RESOLVE:

        Art. 1º Art. 1º DESIGNAR os servidores abaixo relacionados, para constituírem, sob a

presidência do primeiro, a BANCA EXAMINADORA referente ao processo seletivo de

Professor Substituto para o Câmpus Avaré, de que trata o Edital 059 - de 11/02/2020 dou

12/02/2020, a realizar-se no referido câmpus, conforme relação abaixo:

Área: História

Data: 11/03/2020 das 14h00 às 16h30

Lessandro Regiani Costa - Especialista da área

Maria Caroline Trovo - Especialista da área

Tamyris Proença Bonilha Garnica - Pedagoga

Paulo de Tarso Cabrini Junior - Suplente

        Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Assinado eletronicamente,

SEBASTIÃO FRANCELINO DA CRUZ

Diretor-Geral




	Documento assinado eletronicamente por:

